
***
* *

*
*

*
****

EVRoPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
oP Praha - pól růstu ČR

RozHoDNUTí A ozNÁMENí o vÝeĚRU DoDAVATELE
Veřejné zakázky malého rozsahu na sluŽby zadávané mimo reŽim zákona dle $ 31 zákona

č,. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zzvz")

s nazvem

,,Poskytování právních služeb v rámci oP PPR ČR"

Zadavatel na základě hodnocení a posouzení nabídek ze strany pověřených osob a v souladu
s jejich doporučením, tímto

rozhoduje

o výběru dodavatele Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o.' se sídlem Rímská 104114,
120 00 Praha 2,lC:03235858' a toto své rozhodnutí oznamuje účastníkům řizeni.

odůvodnění

Vybraný dodavatel podal nabídku, která byla v souladu s ustanovením čl. 11 výzvy k podání
nabídek ekonomicky vyhodnocena jako nejvýhodnější, a to na základě jediného hodnotícího
kritéria, kteým byla nejniŽší nabídková cena za jednu hodinu poskytování sluŽeb bez DPH.
Vybraný dodavatel pak splnil veškeré poŽadavky zadavatele, v rámci nadepsané veřejné zakázky
malého rozsahu.

V rámci shora uvedeného výběrového řízení byly podány následující nabídky, které by|y
předmětem hodnocení:

Pořadí obchodní firma SídIo Ič

1
Kaplan & Nohejl, advokátní
kancelář s.r.o.

Římská 1o4t14,120 oo Praha2 03235858

2 VSP advokátní kancelář, s.r.o.
Jugoslávsk á 620 l 29, Vi nohrady
120 00 Praha 2

02714736

1

PRA
PRA
PRA
PRA

HA
GUE
GA
G

Název zadavatele Regionální organizátor pražské integrované dopravy,
příspěvková organizace

Sídlo Rytířská 10,110 00 Praha 'l

lČ: 604 37 359



***
*
*
*

*
*
****

EVRoPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
oP Praha - pól rŮstu ČR

Zadavatel pak s ohledem na stanovená hodnotící kritéria stanovil následující pořadí hodnocených
nabídek:

Nejvýhodnější nabídku tedy předloŽil účastník KapIan & Nohejl' advokátní kancelář s.r.o.

BliŽší podrobnosti o provedeném hodnocení a posouzení nabídek je obsaŽeno V příloze č. 1 tohoto
rozhodnutí, kterou tvořízpráva o hodnocení nabídek.

V Praze dne
t 0 -09- 7n1q

Regionál n r organ praŽské integrované dopravy,
příspěvková organ lzace
lng. et' !ng. Petr Tomčík, ředitel

ROPID
RytÍrská lollO OO praha I

Í2)

Přílohv: 1) Zpráva o hodnocení nabídek

PRA
PRA
PRA
PRA

HA
GUE
GA
G

Pořadí obchodní firma Sídlo/tč Nabídková cena bez DPH

1
Kaplan & Nohejl,
advokátní kancelář s.r.o

Rímská 104114,120 00
Praha 2, lČ: 03235858

1.400,- Kč

2.
VSP advokátní kancelář,
s.r.o.

Jugoslávská 620129,
Vinohrady 120 0O Praha2,
lČ: O2714736

1.500,- Kč

2



***

*

*
*
*

*
*
*

**

EVRoPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a invesliční fondy
oP Praha - pól růstu ČR

zPRÁVA o HoDNocENí NABíDEK
podaných na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na sluŽby zadávané mimo reŽim zákona dle

$ 31 zákon a č. 13412016 sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zzvz")

s nazvem

,,Poskytování právních služeb v rámci oP PPR cRoo

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek:

Zadavatel pověřil dne k. q. 7o4 f následující osoby k provedení hodnocení a posouzení
nabídek podaných na plnění výše uvedené veřejné zakázky

. lng' Radim VyslouŽil

. Mgr. Zdeněk Horák

. lng. Šárka Kadlecová

(dále jen ,,pověřené osoby")

Jiné neŽ shora uvedené osoby, se na posouzenía hodnocenínabídek nepodílely

Seznam hodnocenÝch nabídek:

Zadavatel obdžel ve lhůtě pro podání nabídek na veřejnou zakázku nabídky následujících
účastníků zadávacího řizení, které byly hodnoceny:

Pořadí obchodní firma SídIo tc

1
Kaplan & Nohejl, advokátní
kancelář s.r.o.

Římská 1o4t14,120 oo Praha2 03235858

2 VSP advokátní kancelář, s.r.o
J ugoslávsk á 620 l 29, Vinohrady
120 OO Praha 2

o2714736

PRA
PRA
PRA
PRA

HA
GUE
GA
G

Název zadavatele Regionální organizátor pražské integrované dopravy,
příspěvková orqanizace

Sídlo: Rytířská 10,110 00 Praha 1

lČ 604 37 359

1

Žaanaz podaných nabídek nebyla vyřazena



***
* *

*
*

*
****

EVRoPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
oP Praha - pól rŮstu ČR

Popis hodnocení nabídek:

Pověřené osoby nejprve přistoupily k hodnocení nabídek Všech účastníků řízení analogicky dle
ustanovení$ 39 odst. 4zzvz'

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu se čl. 11 ýzvy k podání nabídek podle jejich
ekonomické uýhodnosti. Zadavatel stanovil jediné hodnotící kritérium, a to nejniŽší nabídkovou
cenu V Kč bez DPH za jednu hodinu poskytování právních sluŽeb. Pořadí jednotlivých nabídek
bylo stanoveno podle výše jejich nabídkových cen, přičemž nejvýhodnější nabídkou byla
vyhodnocena nabídka s nejniŽší nabídkovou cenou za jednu hodinu poskytování právních sluŽeb
bez DPH. Další pořadí nabídek bylo určeno seřazením nabídek vzestupně dle výše nabídkové
ceny bez DPH.

Zadavatel s ohledem na uvedená hodnotící kritéria stanovil následující pořadí hodnocených
nabídek:

Na základě provedeného hodnocení nabídek byla jako ekonomicky nejvýhodnější určena nabídka
účastníka zadávacího řizení KapIan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. s nabídkovou cenou
í.400'- Kězajednu hodinu poskýování právních služeb bez DPH.

Závěrz

Pověřené osoby potvzují shora uvedené závěry svými podpisy níŽe

PRA
PRA
PRA
PRA

HA
GUE
GA
G

Pořadí obchodní firma Sídloilč Nabídková cena bez DPH

1
Kaplan & Nohejl,
advokátní kancelář s. r.o.

Rímská 1o4l14,120 00
Praha 2, lČ: 03235858

1'400,- Kč

2.
VSP advokátní kancelář,
s.r.o.

Jugoslávská 620129,
Vinohrady 120 00 Praha 2,

lČ O2714736
1.500,- Kč

Pověřená osoba Podpis

lng. Radim VyslouŽil

Mgr. Zdeněk Horák

lng. Šárka Kadlecová /_,, lt__,

2


